
MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

1/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 15:53

Befejezési idő: 15:56

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gaál Botond 2000 Vasas 10.97 1

2 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 11.35 1

3 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 11.52 1

4 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 11.54 1

5 Szele Kristóf 2003 EVSI 11.56 1

6 Kövér Botond 2004 BHSE 11.60 1

7 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 11.77 2

8 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 11.86 PB 3

9 Fejér Gergely 2000 BHSE 11.92 1

10 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 12.00 2

11 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 12.11 PB 3

12 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 12.23 2

13 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 12.31 PB 3

14 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 12.42 2

15 Bathó Bálint 2004 BHSE 12.49 2

16 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 12.61 2

17 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 12.62 2

18 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 12.81 3

19 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 12.84 3

20 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 13.87 PB 3

21 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 14.05 PB 3

1. Futam  15:50  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gaál Botond 2000 Vasas 4 10.97

2 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 7 11.35

3 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 2 11.52

4 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 11.54

5 Szele Kristóf 2003 EVSI 5 11.56

6 Kövér Botond 2004 BHSE 8 11.60

7 Fejér Gergely 2000 BHSE 3 11.92

Szél: 0.0

2. Futam  15:53  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 5 11.77

2 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 3 12.00

3 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 7 12.23

4 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 4 12.42

5 Bathó Bálint 2004 BHSE 8 12.49

6 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 2 12.61

7 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 6 12.62

Szél: -0.7



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

2/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 15:59

3. Futam  15:56  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 8 11.86 PB

2 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 7 12.11 PB

3 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 6 12.31 PB

4 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 12.81

5 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 12.84

6 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 2 13.87 PB

7 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 3 14.05 PB

Szél: -1.5



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

3/28 2022-08-21 19:32:03

A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:20

Befejezési idő: 18:23

Férfi 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 36.02 PB 1

2 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 36.25 PB 1

3 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 37.28 PB 1

4 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 37.52 PB 2

5 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 37.61 PB 1

6 Magyar Gergely 2006 BEAC 37.68 SB 1

7 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 37.95 PB 4

8 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 38.26 PB 2

8 Pap Dávid 2004 UTE 38.26 PB 4

10 Várpalotai Huba 2007 SVSE 39.13 2

11 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 39.62 PB 4

12 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 39.73 1

13 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 40.49 PB 2

14 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 40.56 PB 2

15 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 41.33 PB 3

16 Pandur Huba 2009 SVSE 42.13 2

17 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 42.80 PB 3

18 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 43.19 PB 4

19 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 44.06 3

20 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 45.17 3

21 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 45.28 PB 4

22 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 48.34 3

1. Futam  18:20  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 3 36.02 PB

2 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 5 36.25 PB

3 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 6 37.28 PB

4 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 1 37.61 PB

5 Magyar Gergely 2006 BEAC 4 37.68 SB

6 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 2 39.73

2. Futam  18:24  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 3 37.52 PB

2 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 5 38.26 PB

3 Várpalotai Huba 2007 SVSE 4 39.13

4 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 6 40.49 PB

5 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 1 40.56 PB

6 Pandur Huba 2009 SVSE 2 42.13

3. Futam  18:28  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 2 41.33 PB

2 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 5 42.80 PB

3 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 3 44.06

4 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 4 45.17



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

4/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 18:27

Befejezési idő: 18:31

5 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 6 48.34

4. Futam  18:32  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 5 37.95 PB

2 Pap Dávid 2004 UTE 6 38.26 PB

3 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 3 39.62 PB

4 Verő Dávid 2009 Győri Atlétikai Club 4 43.19 PB

5 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 2 45.28 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

5/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 16:41A győztes edzője Kovács Zoltán.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 16:40  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Soos Levente 2003 MATE - GEAC 4 51.74 SB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 5 55.76

3 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 6 1:01.99

4 Frigó János 2004 Csepeli DAC 1 1:06.43 PB

5 Horváth András 1999 SVSE 2 1:07.58 PB

Perge Attila 2002 EVSI 3 DNS



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

6/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 19:14A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 2000 méter akadály – Időfutam

 19:05  1. nap – 2022-08-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 11 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 1 6:01.20 PB

2 6 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 8 6:03.88 PB

3 24 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 2 6:06.10 PB

4 26 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 3 6:14.95 PB

5 5 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 5 6:19.32 PB

6 25 Szőke-Kiss Jácint 2003 MATE - GEAC 4 6:22.91 PB

7 12 Felber Balázs 2001 SVSE 6 6:26.56 SB

8 27 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 7 6:32.67 SB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

7/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 18:25A győztes edzője Lőrincz Milán.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánovics József 2003 MATE - GEAC 6 5.00

2 Bánházi Botond 2003 MATE - GEAC 8 4.40

3 Varga Iván 2008 MTK Budapest 4 4.20 PB

4 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 3 4.00

5 Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 1 3.90

6 Szekeres Zsolt 1986 MATE - GEAC 5 3.80

7 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 3.40

Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 7 NH

Atléta 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 5.00 5.16

Bánovics József - - - - - - - - - - - o - o xo xxx

Bánházi Botond - - - - - - - - - o - xxx - - - -

Varga Iván - - - o - xo - o xxx - - - - - - -

Vajda Gábor - - - o xo xxo xxx - - - - - - - - -

Széplaki Balázs - o o o o xxx - - - - - - - - - -

Szekeres Zsolt - o - o - xxx - - - - - - - - - -

Chrobák Gergő o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Böndör Márton - - - - - - - - - - - xxx - - - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

8/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 19:05A győztes edzője Petrovai József.

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:15  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Salamon András 2000 TSC-Geotech 2 0.0 7.18

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6 +0.2 6.79 PB

3 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 3 +0.4 6.70

4 Horváth Barna Botond 2004 MATE - GEAC 4 0.0 6.63 SB

5 Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 1 +0.9 6.60

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 5 0.0 6.41

7 Sajgó Dávid 2001 Vasas 7 +0.3 6.10

Atléta 1 2 3 4 5 6

Salamon András 7.11 (+0.1) 7.06 (+1.1) 6.99 (+1.1) x (0.0) 7.07 (0.0) 7.18 (0.0)

Hodossy-Takács Sámuel 6.79 (+0.2) 6.20 (0.0) 6.53 (+0.4) - 5.50 (0.0) 6.74 (+0.5)

Lawson Richárd Hanh 6.47 (+0.6) x (+0.2) x (0.0) x (0.0) 6.70 (+0.4) x (0.0)

Horváth Barna Botond 6.63 (0.0) 6.42 (+0.7) 6.25 (0.0) 6.11 (+1.0) - 6.29 (0.0)

Németh Miklós Fábián 6.48 (+0.2) x (+1.5) 6.60 (+0.9) x (+1.2) x (+0.2) 6.52 (+0.4)

Kállai Balázs Zsolt 6.35 (+1.0) 6.41 (0.0) x (+1.8) x (0.0) 3.78 (0.0) x (0.0)

Sajgó Dávid 4.83 (+1.3) 6.10 (+0.3) 6.07 (0.0) 6.02 (0.0) 5.81 (0.0) 6.02 (+0.1)



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

9/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 16:06

Befejezési idő: 16:10

A győztes edzője Németh Roland.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kőszegi Míra 2002 BHSE 12.50 1

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 12.61 1

3 Göblyös Csenge 2001 BHSE 12.63 1

4 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 12.71 1

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 12.76 1

6 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 12.85 1

7 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 13.06 PB 2

8 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 13.18 2

9 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 13.27 1

10 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 13.31 1

11 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 13.52 2

12 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 13.80 2

13 Ordódy Norina 2007 MTK Budapest 14.19 2

14 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 14.22 3

15 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 14.25 3

16 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 14.41 3

17 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 14.42 2

18 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 14.60 PB 3

19 Bereczky Vera Etelka 2004 MATE - GEAC 14.62 PB 3

20 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 14.83 2

21 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 15.27 PB 3

Erdei Tamara 1999 MTK Budapest DQ 2

Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC DQ 3

1. Futam  16:05  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kőszegi Míra 2002 BHSE 6 12.50

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 3 12.61

3 Göblyös Csenge 2001 BHSE 5 12.63

4 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 2 12.71

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 12.76

6 Boczonádi Bora 2007 Győri Atlétikai Club 8 12.85

7 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 7 13.27

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 13.31

Szél: +0.6

2. Futam  16:08  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 6 13.06 PB

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 5 13.18

3 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 7 13.52

4 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 1 13.80

5 Ordódy Norina 2007 MTK Budapest 4 14.19

6 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 8 14.42

7 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 2 14.83

Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 DQ

Szél: 0.0



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

10/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 16:16

3. Futam  16:11  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 5 14.22

2 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 4 14.25

3 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 6 14.41

4 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 3 14.60 PB

5 Bereczky Vera Etelka 2004 MATE - GEAC 2 14.62 PB

6 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 8 15.27 PB

Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 7 DQ

Szél: +0.3



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

11/28 2022-08-21 19:32:03

A győztes edzője Könye Irma.

Befejezési idő: 18:36

Befejezési idő: 18:39

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bottlik Judit 1998 BHSE 40.00 PB 1

2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 40.45 SB 2

3 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 41.09 SB 2

4 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 41.13 1

5 Magyar Júlia 2003 BEAC 41.46 PB 2

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 42.31 PB 4

7 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 42.34 1

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 42.76 PB 5

9 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 42.92 2

10 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 43.06 1

11 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 43.21 1

12 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 43.56 PB 4

13 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 43.60 2

14 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 44.64 2

15 Szmolár Boglárka 2007 VSD 44.65 1

16 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 44.89 SB 5

17 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 45.48 PB 3

18 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 45.58 3

19 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 46.28 3

20 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 47.66 3

21 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 47.83 3

22 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 47.84 PB 4

23 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 48.60 PB 4

24 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 49.82 PB 5

25 Bereczky Vera Etelka 2004 MATE - GEAC 49.84 PB 5

26 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 49.90 3

27 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 50.40 PB 4

1. Futam  18:35  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 40.00 PB

2 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 41.13

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 4 42.34

4 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 1 43.06

5 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 43.21

6 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 44.65

2. Futam  18:39  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kőszegi Míra 2002 BHSE 4 40.45 SB

2 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 2 41.09 SB

3 Magyar Júlia 2003 BEAC 6 41.46 PB

4 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 5 42.92

5 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 1 43.60

6 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 3 44.64



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

12/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 18:42

Befejezési idő: 18:45

Befejezési idő: 18:48

3. Futam  18:43  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 5 45.48 PB

2 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2 45.58

3 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 3 46.28

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 1 47.66

5 Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 4 47.83

6 Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC 6 49.90

4. Futam  18:47  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 42.31 PB

2 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 5 43.56 PB

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 3 47.84 PB

4 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 6 48.60 PB

5 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 2 50.40 PB

5. Futam  18:51  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 6 42.76 PB

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 3 44.89 SB

3 Jelenik-Merazga Jázmin 2010 Győri Atlétikai Club 4 49.82 PB

4 Bereczky Vera Etelka 2004 MATE - GEAC 5 49.84 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

13/28 2022-08-21 19:32:03

A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Befejezési idő: 17:06

Befejezési idő: 17:12

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lalik Petra 2006 DVTK 1:02.91 1

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 1:04.88 PB 2

3 Lóránt Boróka 2005 FTC 1:08.74 1

4 Szabó Adél Julianna 2002 FTC 1:10.91 1

5 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 1:11.37 PB 2

6 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 1:17.99 2

7 Erényi Emma 2005 BHSE 1:28.44 PB 2

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI DNS 1

Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC DNS 1

1. Futam  17:05  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lalik Petra 2006 DVTK 5 1:02.91

2 Lóránt Boróka 2005 FTC 6 1:08.74

3 Szabó Adél Julianna 2002 FTC 2 1:10.91

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 DNS

Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 4 DNS

2. Futam  17:10  

1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 1:04.88 PB

2 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 5 1:11.37 PB

3 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 3 1:17.99

4 Erényi Emma 2005 BHSE 6 1:28.44 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

14/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 19:30

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 19:20  1. nap – 2022-08-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
13 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 DNS



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

15/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 15:45A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Női Rúdugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 3 4.05 SB

2 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 2 3.70 =SB

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 6 3.70

4 Szabó Diana Rozália 1993 MATE - GEAC 5 3.50

5 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 4 3.20

6 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 1 3.00

Atléta 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.05 4.15

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - o o xo xxo xxx

Petry Alexandra - - - - - - o o o xxx - - -

Kováts Fanni Virág - - - - - o o o o xxx - - -

Szabó Diana Rozália - - - o - xo o xxx - - - - -

Szabó Vivien Krisztina xo o xo xo xxx - - - - - - - -

Becsák Dorina o xxo xxx - - - - - - - - - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

16/28 2022-08-21 19:32:03

Befejezési idő: 16:08A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 5 0.0 12.16

2 Szűcs Szabina 2002 BHSE 7 +0.7 12.02 SB

3 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 2 0.0 11.89 SB

4 Sütő Napsugár 2004 FTC 1 +0.3 11.79

5 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 6 +0.7 11.59

6 Kónya Enikő 2002 FTC 3 0.0 11.41

7 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 4 0.0 11.14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória (0.0) (0.0) (0.0) 12.16 (0.0) (0.0) (+1.9)

Szűcs Szabina 11.63 (0.0) 11.93 (0.0) 11.58 (+0.3) 11.61 (0.0) 12.02 (+0.7) 11.87 (-0.3)

Marosi Viktória 11.36 (0.0) 11.85 (0.0) (+0.2) 11.89 (0.0) 11.54 (0.0) 11.84 (0.0)

Sütő Napsugár (+1.0) 11.67 (0.0) (0.0) (0.0) (+0.6) 11.79 (+0.3)

Szabó Beatrix (0.0) (0.0) 11.59 (+0.7) 11.56 (-0.3) 11.44 (+0.3) (+1.0)

Kónya Enikő (0.0) (0.0) 11.41 (0.0) (-0.8) (+0.7) (+0.9)

Kapuy Júlia (+0.3) 11.14 (0.0) (0.0) (0.0) - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

17/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:58A győztes edzője id Tomhauser István.

Férfi 800 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2022-08-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 15 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 2 1:54.06 PB

2 20 Pap Tamás 2006 UTE 3 2:00.57

3 1 Roska Dániel 2005 MATE - GEAC 6 2:01.15 PB

4 2 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 4 2:02.56

5 19 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 1 2:04.26 PB

6 16 Horváth Simon István 2006 UTE 5 2:04.70



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

18/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:56A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 16:55  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 3 58.55 PB

2 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 4 1:00.38 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

19/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:59A győztes edzője Chrobák Gyula.

Férfi Magasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 1.86

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 1 1.64

3 Tihanyi Márton 2006 MATE - GEAC 3 1.64 SB

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.82 1.86 1.90

Chrobák Gergő - - - - - - - o - o o xo o xxx

Révész Máté Jenő - - o o o o o xxx - - - - - -

Tihanyi Márton - - - o xo o o xx- - - - - - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

20/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kiss Mátyás 2006 FTC 4 +0.5 13.21

2 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 2 0.0 13.11

3 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 3 0.0 11.97 PB

4 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 1 +1.1 11.75

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Mátyás 13.21 (+0.5) 12.79 (0.0) 13.14 (0.0) x (+0.3) 12.75 (+0.5) -

Tóth Bence 12.59 (0.0) 12.94 (+0.4) 13.11 (0.0) 12.98 (+0.2) 13.03 (+0.2) x (+0.6)

Kecskés Konrád 11.97 (0.0) x (+1.1) 11.80 (0.0) x (+0.3) x (+1.2) x (0.0)

Vági Dániel István x (0.0) 11.66 (+0.5) 11.75 (+1.1) 11.53 (0.0) x (+0.4) x (+0.7)



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

21/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:09A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 800 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2022-08-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 17 Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE 3/1 2:19.79 PB

2 21 Dobó Eszter 2005 Vasas 4/1 2:21.04 PB

3 9 Kozma Nikolett 2005 SVSE 3/2 2:26.52 PB

4 22 Seláf Johanna 2006 Vasas 5/2 2:27.84 PB

5 7 Avarkeszi Dóra Szilvia 2006 POSTÁS SE 1 2:28.59 PB

6 10 Gedra Bettina 2006 SVSE 2/1 2:30.56

7 8 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 6/2 2:45.04

14 Imre Petra 2005 SZVSE 4/2 DNS



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

22/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:48A győztes edzői Bartha Attila és Társi Zoltán.

Női Magasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pénzes Júlia 2006 TSC-Geotech 1 1.72

2 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 2 1.54

3 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 4 1.50

4 Fenyvesi Emma 2005 REAC SI SE 3 1.50 PB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.72 1.76 1.76 1.79

Pénzes Júlia - - - - o o o o xo xxx

Lak Réka Kinga - o xo o xxx - - - - - - -

Macsali Blanka Zoé - o o xxx - - - - - - - -

Fenyvesi Emma o xxo o xxx - - - - - - - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

23/28 2022-08-21 19:32:03

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:15A győztes edzői Tölgyesi Előd és Babos Rita.

Női Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 3 +1.2 4.83

2 Dunszt Regina 2006 Szegedi RSC 1 +1.0 4.53 PB

Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Antal Hanga x (0.0) x (+0.5) 4.79 (+0.5) 4.83 (+1.2) - 4.80 (+0.5)

Dunszt Regina 4.40 (0.0) 3.95 (+0.4) 4.53 (+1.0) 4.39 (+0.2) 4.36 (+1.1) x (0.0)



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

24/28 2022-08-21 19:32:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:27A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 17:25  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 3 41.14

2 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 5 41.22 PB

3 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 6 41.36 PB

4 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 42.08

5 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 1 42.93 PB

6 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 2 43.48 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

25/28 2022-08-21 19:32:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:59A győztes edzője Pálfalvai Zoltán.

Fiú Magasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 1 1.75 PB

2 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 1.68

3 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 2 1.64 PB

4 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 3 1.55 =PB

5 Spagina Zsombor 2007 Salgótarjáni AC 5 1.50 PB

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81

Bajnai Máté - - - - o o o o o xo xx- -

Fazakas Soma - - - o - o o o xxx - - -

Mátyus Vince - - o o o o o xxx - - - -

Czímer Dávid - o o xo xo xxx - - - - - -

Spagina Zsombor - o o o xxx - - - - - - -



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

26/28 2022-08-21 19:32:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:09A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 800 méter – Időfutam

 18:05  1. nap – 2022-08-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 23 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 5/1 2:21.16 PB

2 3 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 6/1 2:24.61

3 18 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 2/2 2:37.81



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

27/28 2022-08-21 19:32:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:34A győztes edzője Nagy Patrik.

Leány 300 méter gát – Időfutam

 17:35  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 46.83

2 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 3 49.66 PB

3 Ádám Hanna 2008 SVSE 5 49.89

4 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 50.46 PB



MATE-GEAC liga verseny
Gödöllő

2022-08-21

28/28 2022-08-21 19:32:03

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:48A győztes edzője Kasperkiewicz Gábor.

Leány Magasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-08-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE 1 1.64

2 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 2 1.50

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79

Bátori Lilianna - - o o o o o xx- - - - -

Tóth Flóra Rebeka o o xxo xxx - - - - - - - -


